

پیامبر گرانی اسلام(ص):

سخت کوشترین مردم کسی است

که گناهان را فرو گذارد

امالی صدوق، ص ۲۸

صفحه
۷
شماره
۳۳۲۲
سال
بیست و هفتم

ورزشی



بانوی شیرازی جواز حضور در رقابت‌های دوچرخه‌سواری قهرمانی جهان را به دست آورد



در این رقابت‌های ۱۷ ورزشکار از ۹ کشور حضور داشتند که تنها ۱۲ ورزشکار موفق شدند در زمان قانونی، مسابقه خود را به پایان برند. در این رقابت ورزشکاران کشورهای شورایی سوئد، چک و روسیه به ترتیب در جایگاه‌های اول تا سوم قرار گرفتند.

رویاریویی استقلال‌های جنوب برای خروج از بحران

امکانات است، برای دور شدن از رده‌های پایین جدول نیاز به بردن دربی فردا خواهد داشت اما شاید نتیجه مساوی هم برای این تیم چندان بد نباشد. مصاف این دو تیم جنوبی به دلیل آماده نبودن زمین چمن استادیوم تختی اهواز در ورزشگاه شهرک نفت برگزار می‌شود و هر دو تیم با انگیزه زیادی قدم به این مسابقه خواهند گذاشت.

برنامه کامل دیدارهای هفته بیست و دوم لیگ دسته اول کشور بدین شرح است:
چهارشنبه ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۰
شهرداری آستارا - شاهین شهرداری بوشهر، ساعت ۱۴:۴۵، ورزشگاه وحدت آستارا
مس شب بایگ - شمس آذر قزوین، ساعت ۱۵، ورزشگاه شهید سلیمانی شهر بایگ
خیبر خرم‌آباد - سایپای تهران، ساعت ۱۵، ورزشگاه تختی خرم‌آباد
رایگای بابل - شهرداری همدان، ساعت ۱۵، ورزشگاه شهدای سیمرخ کیاکلازی مازندران، قشقایی شیراز - ماشین‌سازی تبریز، ساعت ۱۵، ورزشگاه حافظیه شیراز، ویستا توربین تهران - آرمان گهر سیرجان، ساعت ۱۵، ورزشگاه غدیر تهران، مس کرمان - خوشه طلایی ساوه، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه شهید باهنر کرمان
پارس جنوبی جم - ملوان بندر انزلی، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه تختی جم
استقلال خوزستان - استقلال ملاتانی، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه نفت اهواز

فرانک پرتو آذر بانوی شیرازی و لژیونر دوچرخه‌سواری کوهستان کشورمان در جایگاه نهم رقابت‌های بین‌المللی ترکیه قرار گرفت و جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را به دست آورد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، فرانک پرتو آذر بانوی ملی‌پوش کشورمان که در قالب یک تیم سوئیس به عنوان لژیونر در رقابت‌های بین‌المللی ترکیه حضور یافته است، امروز در رقابت با ۱۷ ورزشکار مطرح جهان جایگاه نهم را از آن خود و ۱۲ امتیاز رنکینگ جهانی کسب کرد. وی در رقابت‌های هفته گذشته نیز موفق به کسب ۶ امتیاز جهانی شده بود و با امتیاز امروز می‌تواند در خط استارت رقابت‌های قهرمانی جهان کوهستان در سال ۲۰۲۲ حضور داشته باشد.

دو نماینده خوزستانی حاضر در لیگ دسته اول کشور نیاز به کسب سه امتیاز دربی چهارشنبه دارند. به گزارش خوزستان اسپورت، ورزشگاه شهرک نفت اهواز عصر چهارشنبه میزبان بازی بین تیم‌های استقلال خوزستان و استقلال ملاتانی از هفته بیست و دوم لیگ دسته اول است؛ دیداری که هر ۲ تیم نیاز زیادی به کسب پیروزی در آن خواهند داشت.

استقلال خوزستان ۸ بازی متوالی طعم پیروزی در لیگ دسته اول را نچشیده است. آن‌ها ۴ بار با هدایت سهراب بختیاری‌زاده در غلبه بر حریفان ناکام بودند و ۴ بار هم با مربیگری داود مهباهادی نتوانسته‌اند حریفان را شکست بدهند تا این تیم آبی‌پوش خوزستانی که جزو مدعیان صعود بود، تا نیمه‌های جدول پایین بیاید. همین شرایط سبب شده تا استقلال خوزستان فقط به دنبال بردن دربی چهارشنبه باشد تا بدین شکل از بحران خارج شود و با روحیه بهتری عازم تعطیلات پایان سال گردد. اما تیم استقلال ملاتانی در ۸ هفته اخیر شرایطی بهتر از حریف هم‌استانی داشته است. شاگردان اشکش در این ۸ مسابقه صاحب ۹ امتیاز شده‌اند که شامل یک پیروزی، یک باخت و ۶ تساوی بوده است. آخرین باخت آبی‌پوشان ملاتانی در هفته چهاردهم مقابل ملوان رقم خورده و آخرین برد آن‌ها در هفته پانزدهم برابر شاهین بوشهر بوده است و بعد از آن شش تساوی پیاپی در کارنامه این تیم به ثبت رسید. تیم استقلال ملاتانی که امسال هم مانند سال گذشته با استفاده از بازیکنان جوان بومی حریف سرسختی برای تیم‌های مطرح و صاحب

افتتاح مجموعه ورزشی شهر خور به همت خیر لارستانی



مجموعه ورزشی شهر خور از توابع شهرستان لارستان به همت خیر نیک‌اندیش به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مجموعه ورزشی شهر خور شامل زمین چمن مصنوعی، ساختمان اداری، رختکن ورزشکاران و داوران با حضور دکتر حیدر صفر پور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان و حسین حسین زاده نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی و دهقان فرماندار ویژه

افتتاح زمین چمن مصنوعی شهر جویم لارستان



به گزارش دریافتی شهرستان لارستان با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان و نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، زمین چمن روستایی شهر جویم از توابع شهرستان لارستان با حضور دکتر حیدر صفر پور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان و حسین حسین زاده

وادث

ادعای متفاوت پدر و پسر در مرگ مادر

به گزارش اقتصاد آنلاین، همزمان با مرگ مرمر زن جوان در خانه‌اش، خرید مرغ از خانه خارج توجه به اظهارات متناقض همسر و پسر این زن تحقیقات خود را برای حل این معما می‌کند.

وقتی وارد خانه شدم، همسر را دیدم که بی حال روی زمین افتاده است، بلافاصله او را اورژانس تماس گرفتم اما زمانی که امدادگران همسر را معاینه کردند، گفتند که او فوت کرده است. مرد میانسال گفت: همسر مشکل عصبی داشت و خیلی زود ناراحت می‌شد. مدتی قبل من بر سر یک ملک با خواهرم اختلاف پیدا کردم گرچه این اختلاف حل شد، اما خواهرم و خانواده‌اش مدام برای ما ایجاد مزاحمت کرده و ما را اذیت می‌کردند.

همین مسئله باعث شده بود تا وضعیت روحی همسرم بدتر شود. دو سال قبل پسرم در اورژانس نیز در محل حضور داشتند. در تحقیقات اولیه، آژاری از ضرب و جرح یا کیبودی روی گردن و بدن وی دیده نمی‌شد و با توجه به اینکه علت مرگ بود، دوستان شد. این زن وقتی از وضعیت جانی‌اش پرسیدم، گفت: من منتقل شد. بعد از آنکه مرا از بیمارستان بستری کردند و او را در بیمارستان بستری کردند و همسر هم برای مراقبت از او به بیمارستان رفت اما در این میان با مادر بیماری که در تخت کناری پسرم بستری بود، دوست شد. این زن وقتی از وضعیت جانی‌اش پرسیدم، گفت: من منتقل شد.

روچی همسرم باخبر شده بود، به او گفته بود، یک رمال خوب سراغ دارد که می‌تواند مشکل همسرم را برطرف کند. ۲۰ بار طی این دو سال همسرم نزد این رمال رفت تا اینکه از مدتی قبل دچار توهم شده و می‌گفت دو نفر را در خانه می‌بیند که او را اذیت می‌کنند.

همسر همسرم گفت: این موضوع را نیز در رمال در میان گذاشته بود و رمال به او گفته بود که بچه‌های خواهرم برای او جادو گرفته‌اند که او این افراد را می‌بیند. تصور می‌کنم افرادی که همسر در خانه آنها را می‌دید، او را اذیت کرده و باعث مرگش شده باشند. پسرم نیز چون در شوک ناراحتی است به همین دلیل چنین اظهاراتی را بیان کرده است و گفته من همسرم را نزد، به دنبال اظهارات مرد میانسال، دستور درگیری از همسایه‌ها و خانواده همسرم صادر شد. همچنین مرد میانسال بازداشت شد و برای بررسی وضعیت روانی‌اش به پزشکی قانونی فرستاده شد.

پزشکی قانونی نیز قرار است پس از مشخص کردن علت مرگ زن جوان اعلام کند که اگر با تلبه به سر زن جوان ضربه وارد شده آیا این ضربه کشنده بوده یا این که تا چه حد در مرگ او تأثیر داشته است.

واکنش پلیس به جادوگری در فوتبال



پلیس نسبت به شایعه منتشر شده مبنی بر فعالیت جادوگران در فوتبال کشور، واکنش نشان داد. به گزارش مشرق نیوز، مدتی است که شایعات فعالیت جادوگران و رمالان در فوتبال کشور، فضای مجازی ورزش را تحت شعاع خود قرار داده است، لذا برای بررسی صحت یا رد این موضوع به سراغ فرمانده انتظامی تهران رفتم. سردار حسین رحیمی گفت: هرگونه فعالیت افراد مختلف در بحث‌های شرط‌بندی، رمالی و... خلاف قانون و خلاف شرع است. وی افزود: چنانچه پرونده‌ای به پلیس ارجاع شود، موضوع برابر قانون و با هماهنگی دستگاه قضایی بررسی خواهد شد. به گفته رئیس پلیس تهران، تاکنون موردی دال بر رمالی و جادوگری به پلیس گزارش نشده است. گوردزی رئیس پلیس امنیت اقتصادی نیز گفت: اگر بحث رمالی یا پولشویی در فدراسیون فوتبال کشور اتفاق

پهلوان قلبی هشت دختر را بدبخت کرد



رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری کلاهبردار که خود را قهرمان مسابقات ورزشی معرفی می‌کرد و ۸ شهروند کلاهبرداری کرده بود خبر داد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، سرهنگ کارآگاه قاسم دستخدا، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: در پی وصول پرونده‌ای تحت عنوان جرم کلاهبرداری به پلیس آگاهی تهران بزرگ کارآگاهان دایره مبارزه با کلاهبرداری پایگاه سوم مأمور کشف و پی‌جویی آن می‌شوند. او عنوان کرد: کارآگاهان بدو مال‌باختگان تحقیق که جملگی اظهار داشتند متهم از طریق فضای مجازی و راه‌اندازی حساب جعلی خود را با عنوان برنده مدال طلای مسابقات جهانی و... معرفی نموده و با قرار دادن تصاویر مربوط به رشته کاراته و شبیه‌سازی صفحه خود با صفحه قهرمانان اصلی این رشته و همچنین از طریق پیام‌رسان‌ها خود را به هویت جعلی (مایکل) با ملیت ایرانی-انگلیسی معرفی کرده است و پس از جلب اعتماد میالغ قابل توجهی از آن‌ها اخذ کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: یافته‌های کارآگاهان حاکی از آن بود متهم پس از اعتمادسازی و ابدوار کردن شاکیان به امور واهی نظیر اخذ اقامت ورزشی در کشور انگلستان، فروش حواله اتومبیل با قیمتی ارزانتر از قیمت روز بازار و دادن وعده ازدواج، شکات پرونده را فریب و از آن‌ها کلاهبرداری کرده است. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: برای

توقیف لندکروزر قاچاق در لارستان

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: با هوشیاری پلیس لارستان یک خودرو قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در محور مواصلاتی بندرعباس-شیراز کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی لارستان حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی بندرعباس-شیراز به یک سواری لندکروزر مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر



آغاز طرح ترافیکی انتظامی نوروز ۱۴۰۱ در فارس



طرح انتظامی ترافیکی ویژه ایام نوروز ۱۴۰۱ با حضور فرمانده انتظامی استان، استاندار و سایر مسئولان سایر دستگاه‌های مربوطه در شیراز برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، در این مراسم که در مجتمع انتظامی شهید فعال شیراز برگزار شد، استاندار فارس بیان کرد: شهروندان طول سفرهای نوروزی حتماً قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا در ایام نوروز کام هیچ خانواده‌ای به واسطه تصادف تلخ نشود.

دکتر محمدهادی ایمانی ادامه داد: رانندگان قبل از سفر باید از ایمنی وسیله نقلیه خود مطمئن شوند و با اطلاع از وضعیت راه‌ها سفری ایمن را برای خود و همسفران ایجاد کنند.

وی افزود: عید نوروز جدا از زیبایی‌ها، روزهای تعطیل و خوشی‌هایش گاهی میزبان اتفاقات وخیم و ایجاد خاطرات بد نیز هست که بهتر است قبل از شروع هر سفر راننده با برنامه‌ریزی دقیق مبدا و مقصد، از سفر خود لذت ببرد. استاندار فارس با بیان اینکه وقوع ۷۰ درصد از تصادفات عامل انسانی است، بیان کرد: مأموران پلیس موظفند با رانندگان متخلف و قانون‌گریز در ایام نوروز قاطعانه و بدون اغماض برخورد کنند.

دکتر ایمانیه تصریح کرد: رانندگی در مسافرت‌های طولانی خصوصاً در ایام نوروز که ترافیک در جاده‌ها معمولاً سنگین است تأثیر سوء بر آرامش راننده می‌گذارد و باعث خستگی می‌شود که می‌تواند شهروندان به جهت پیشگیری از وقوع تصادفات از رانندگی در حالت خستگی و خواب‌آلودگی جدا پرهیز کنند تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

رئیس شورای تأمین استان فارس خاطرنشان کرد: با همت و تلاش همه مسئولان و اجرای این طرح، امیدواریم که در پایان تعطیلات نوروزی شاهد کاهش تلفات و حوادث رانندگی باشیم و بتوانیم خدمات مضاعفی به مردم ارائه دهیم.

در ادامه فرمانده انتظامی فارس گفت: استان فارس با توجه به وجود جاذبه‌های فراوان گردشگری و همچنین آثار تاریخی، در تعطیلات نوروز پذیرای تعداد زیادی از مسافران از اقصی نقاط کشور خواهد بود.

سردار رام‌بخش حبیبی افزود: در این خصوص طرح انتظامی ترافیکی در استان از فردا ۲۵ اسفند آغاز و تا ۱۴ فروردین‌ماه سال آینده ادامه خواهد داشت و در این راستا گشت‌های پلیس در حوزه درون شهری و برون شهری فعال خواهند بود. وی افزود: حدود ۲۰ هزار و ۹۰۰ کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی در حوزه پلیس راه استان فارس وجود دارد که در ایام نوروز از طریق ۲۲ پاسگاه، ۱۴ پایگاه جاده‌ای و بیش از ۲۴۰ تیم گشت خودرویی، موتوروی و قریب ۷۵۰ نفر در قالب پاس‌های پیاده و مراقبین راه در حوزه ترافیک به جهت پیشگیری از وقوع تصادفات کنترل می‌شوند. این مقام ارشد انتظامی از شهروندان خواست ضمن رعایت و احترام به حقوق شهروندان، قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا ضمن کاهش بی‌نظمی در تردد در پیشگیری از وقوع تصادفات سهم عمده‌ای داشته باشند.